[bookmark: _GoBack]
На бланке организации (региональной федерации)

	Приказ об аккредитации организации
	№

	дата

	Дата окончания аккредитации организации

	ПРОТОКОЛ №_____
заседания высшего руководящего органа организации

	город:

	дата:

	время начала

	время окончания

	Всего в организации зарегистрировано

	Членов

	На собрании присутствует

	членов, что составляет

	%
	зарегистрированных

	членов организации.

	Кворум
	имеется
	собрание правомочно.

	СВЕДЕНИЯ ОБ УЧАСТНИКАХ ЗАСЕДАНИЯ

	№ п.п.
	Гражданство
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Серия, номер паспорта

В тексте настоящего протокола общественной организации «Всероссийская федерация парусного спорта» именуется «ВФПС».

	ПОВЕСТКА ДНЯ

	Вопрос №1 Выборы председателя и секретаря заседания

	Вопрос №2Об избрании делегата – участника конференции ВФПС.

	Вопрос №3*    О выдвижении кандидата на должность президента ВФПС.
Вопрос №4*О предложениях по повестке дня и/или включению дополнительных вопросов в
                          повестку дня Конференции
____________________________________________________________________________
(* пункт вносится в повестку дня в случае, если такие предложения имеются)

	Вопрос № 1
	Выборы председателя и секретаря заседания

	Предложение

	Результаты голосования
	ЗА

	ПРОТИВ[footnoteRef:2] [2: Лица, голосовавшие против принятия решения по повестке дня, вправе внести запись об этом в протокол, а председатель заседания обязан предоставить соответствующую возможность.]

	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	Принятое решение

	Вопрос №2
	Об избрании делегата – участника конференции ВФПС

	Предложение

	Результаты голосования
	ЗА

	ПРОТИВ[footnoteRef:3] [3: ]

	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	Принятое решение

	Вопрос № 3*
	О выдвижении кандидата на должность Президента ВФПС.

	Предложение

	Результаты голосования
	ЗА

	ПРОТИВ[footnoteRef:4] [4: ]

	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	Принятое решение

	Вопрос №4*
	О предложениях по повестке дня и/или включению дополнительных вопросов в
повестку дня Конференции

	Предложение

	Результаты голосования
	ЗА

	ПРОТИВ[footnoteRef:5] [5: печать]

	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	Принятое решение

	Подсчёт голосов производили (ФИО):

	1.

	2.

	3.

	Председатель
	Секретарь

	/

	/

	подпись
	/
	расшифровка
	подпись
	/
	расшифровка

3